PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОКРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «06» декабря 2016 года                                                     №3/1-ПС

п.г.т. Покровское

О бюджете городского поселения на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов

Покровский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики поселкового бюджета на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов поселкового бюджета   в сумме  11478,0  тыс. рублей;

2) общий объем расходов поселкового  бюджета в сумме 11978,0  тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга городского поселения на 1 января 2018 года в сумме 2000 тыс. рублей;
4) утвердить источники финансирования дефицита  бюджета городского поселения на 2017 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения на плановый период 2018 и 2019 годов:

1) прогнозируемый общий объем доходов поселкового бюджета на 2018 год   в сумме  11526,2 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 11713,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского поселения  на 2018 год в сумме 11526,2  тыс. рублей и на 2018  год в сумме 11713,8  тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга Покровского района на 1 января 2018 года в сумме 2000 тыс. рублей и на 1 января 2020 года - в сумме 2000 тыс. рублей;

4) утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского поселения на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 2 к настоящему Решению.
3. Главные администраторы доходов бюджета городского поселения и главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета городского поселения
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов  бюджета городского поселения- органов местного самоуправления городского поселения согласно приложению 3 к настоящему Решению.

2. Утвердить перечень главных администраторов доходов  бюджета городского поселения- органов государственной власти Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему Решению.

3.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского поселения согласно приложению 5 к настоящему Решению.
4. Прогнозируемое поступление доходов в бюджет городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Утвердить прогнозируемое поступление доходов в бюджет городского поселения:

1) на 2017 год - согласно приложению 6 к настоящему Решению;

        2) на 2018 и 2019 годы - согласно приложению 7 к настоящему Решению.
5. Бюджетные ассигнования бюджета городского поселения  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

 1.Утвердить общий объем расходов  на исполнение публичных нормативных обязательств на 2017 год в сумме 30,0 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 30,0 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 30,0 тыс. рублей.

2.Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 и 2 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета:

1) на 2017 год согласно приложению 8 к настоящему Решению;

2) на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 9 к настоящему Решению.

3. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 и 2 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета:

1) на 2017 год - согласно приложению 10 к настоящему Решению;

2) на плановый период 2018 и 2019 годов - согласно приложению 11 к настоящему Решению.

4. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 и 2 настоящего Решения, ведомственную структуру расходов бюджета городского поселения:

1) на 2017 год - согласно приложению 12 к настоящему Решению;

2) на плановый период 2018 и 2019 годов - согласно приложению 13 к настоящему Решению.

6. Прогнозируемое поступление доходов и распределение бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского поселения
Утвердить прогнозируемое поступление доходов и распределение бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского поселения:

1) на 2017 год - согласно приложению 14 к настоящему Решению;

2) на плановый период 2018 и 2019 годов - согласно приложению 15 к настоящему Решению.

7. Вступление в силу настоящего Решения.

Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава поселка Покровское                                                    И.Н. Горохов
п.Покровское
 «08» декабря 2016 года
С полным текстом решения можно ознакомиться на официальном сайте администрации Покровского района в сети интернет.